* Sehr vergriffener Rand.
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ne oculis eorundem inducant ipsi pulveres caecitatem, quoniam per
sanclissimum patrem Dominum nostrum Papam nobis in his omni-
bus est provisum. Testimonium enim Allissimi invocamus, quod
lites de cetero non appetimus, sed in officio et ordine, ad
quem nos omnipotens Deus sua misericordia sublimavit, beato Ste-
phano protomarlyri et ejus ecclesiae sitimus de cetero famulari.
Super quibus dulcissimam universitalem vestram summis precibus
exoramus, ut usque ad reditum nostrum ecclesiam ipsam digne et
laudabiliter officiare velitis, hoc ipsum enim apud gratiam vestram
devotione nosira volumus promereri. Promillimus etiam pauperibus
sacerdotibus, vicariis, clericis et scolaribus, ecclesiam officiantibus,
quod in reditu nostro juxta nostrum posse ipsorum defectus rebus
nostris studebimus relevare, et apud Dominum nostrum episcopum
et praelatos dioecesis eorum intercessores assidui erimus, ut ipsi
beneficiis ecclesiasticis exaltentur, Datum ut supra.

Nr. 20.

Dilecto et speciali suo amico M, de Waldek, venerabili prae-
posito Pataviensi, Albertus et cet. quicquid amico amicus.

Nisi illa puritatis nostrae integritas solida, fixa et incommuta-
bilis permaneret, non posset annus, mensis aut dies unicus existere,
quo non solveretur communis amicitiae nostrae status. Causa-
mini contra nos pro nihilo, et ut dicam expressius, sine causa,
cum in nobis causae nec scintillam (. 8) sive micam possitis
per Dei gratiam invenire, Nuper scriplis vesiris proposuistis affir-
mando, quod vobis exclusis cam Domino nostro episcopo firmasse-
mus per bonum concordiae facta nostrs, et nunc praetenditis, quod
tulimus jura vestra in eo, quod nos in epistola, quam capitulo misi-
mus, in salutationis alloquio non expresserimus titulum dignitatis,
cum singillatim, quod majus fuit, cum vestro titulo vestrae scripse-
rimus caritati, ut in nostro registro vidimus contineri. * Non
tam de facili contra nos deberet causari dighatio vestra, cum
si etiam ex necessitate vel aliqua alia causa legitima vel honesta
aliquid similium temptaremus, deberetis utique potius praesumere
illa a radice descendere puritalis, quam ex foedo proposito, incon-
slantiae vitio maculato. Et hic nos possemus contra vestram hones-

* Alberius nonnt also selbst dicsen Codex sein registrum (literarem).
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tatem excandescere tam de jure quam de facto, pro eo quod domum
nostram contra vestrum' pactum expressum publico instrumento
occupaslis et hodie occupalam tenetis. In hac parle tamen
vobis morem gerimus honestalis, ne contingat illud propheticam
nobis apponi: causas quaerit, qui ab amico satagil declinare, cum
viri constantis atque fortis non debeat de facili animus immutari,
quia nil vilius quam animus inconstantis. Super eo autem, quod
nobis jam pridem per Rudolfum clericum vestrum scripsistis, fecimus
et ordinavimus, quod vester animus exoptavit. Nam in vigilia beati
Petri jam praeterita expeditum in omnibus vestrae remisimus caritati,
Per quem etiam vobis scripta nostra duximus transmittenda, similiter
vos culpando, quod compositioni nostrae cum Domino nostro epis-
copo celebratae contrariam geritis voluntatem, cum ipsa statum aedi-
ficet vobis quietum, et vobis praeparet commodum et honorem:
scituri cerlo certius, quod per vos quicquid de nobis fiat, nostra
amicilia mutua non solvetur. Expediret tamen nobis omnino, quod
ea, quae promittitis, solida permanerent. Nec latere vestram volumus
carilatem, quod Dominus noster archiepiscopus Salzburgensis nobis
praeposituram novae civitatis de Austria nunc de novo ad curiam
transmisit romanam. Datum ut supra.